
UCHWAŁA NR XXX/620/13
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części dzielnicy Redłowo w Gdyni, rejon ulic Skośnej, Szczeblewskiego i Okrętowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami1)) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647 
z późn. zmianami2))Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Redłowo w Gdyni, rejon ulic Skośnej, Szczeblewskiego i Okrętowej. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego zmianą planu przebiegają zgodnie z granicami obowiązującego planu 
zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Redłowo w Gdyni, rejon ulic Skośnej, Szczeblewskiego 
i Okrętowej: 

- od północnego zachodu – wzdłuż zabudowy przy ulicach Skośnej i Nocznickiego, 

- od wschodu – wzdłuż zabudowy przy ulicach Szczeblewskiego, Suchanka, Mokwy i Okrętowej, 

- od południa – wzdłuż ul. Skośnej.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany planu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni

dr inż. Stanisław Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 z 2005 roku, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 roku, Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 roku, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 roku, Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241., z 2010 roku, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 roku, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, 
poz.887, z 2012 roku,  poz. 567, z 2013 roku, poz. 153.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 roku, poz. 951, poz. 1445, z 2013 roku, poz. 21.

Id: 272E70B9-AFAA-492E-8E27-DAEB6CB26E2B. Podpisany Strona 1



08  KD-D 1/2

09 KD-D

05 MN3

07 ZP

12 KDW

13 KDW-X

11 KD-D 1/2

10 KD-D 1/2

01 MW2

02 MN3

04 MN3

06 ZP

03 MN3

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR XXX/620/13

RADY MIASTA GDYNI Z DNIA 24 KWIETNIA 2013 R.

W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZANIA ZMIANY MIEJSCOWEGO

PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI DZIELNICY

REDŁOWO W GDYNI, REJON ULIC SKOŚNEJ, SZCZEBLEWSKIEGO I OKRĘTOWEJ

Id: 272E70B9-AFAA-492E-8E27-DAEB6CB26E2B. Podpisany Strona 2




